



Kabi Ejendomsselskab ApS

Kokkedalsvej 29, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 88 23 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Willy Tarp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kabi Ejendomsselskab ApS Kokkedalsvej 29 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 88 23 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Willy Tarp
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i ejendomme og ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 299.607 mod 303.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.932 mod 233.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	299.607	303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.963</u>	<u>-8</u>
Driftsresultat	291.644	295
Andre finansielle indtægter	0	20
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.090</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat	275.554	298
1 Skat af årets resultat	<u>-60.622</u>	<u>-65</u>
Årets resultat	214.932	233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>214.932</u>	<u>233</u>
Disponeret i alt	214.932	233

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.290	17
2 Investeringsejendomme	<u>3.307.644</u>	<u>3.308</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.316.934</u>	<u>3.325</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.316.934</u>	<u>3.325</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	589.354	218
Periodeafgrænsningsposter	<u>29.585</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>618.939</u>	<u>218</u>
Likvide beholdninger	<u>99.639</u>	<u>312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>718.578</u>	<u>530</u>
Aktiver i alt	<u>4.035.512</u>	<u>3.855</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	0	1.907
Overført resultat	2.954.599	832
Egenkapital i alt	3.034.599	2.819
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	313.660	308
Hensatte forpligtelser i alt	313.660	308
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	453.342	555
Langfristede gældsforpligtelser i alt	453.342	555
Kortfristet del af langfristet gæld	102.437	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.307	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.167	55
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.911	173
Gældsforpligtelser i alt	687.253	728
Passiver i alt	4.035.512	3.855
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.167	55
Årets regulering af udskudt skat	5.455	10
	<u>60.622</u>	<u>65</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	3.307.644	3.308
Kostpris 31. december 2017	<u>3.307.644</u>	<u>3.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.307.644</u>	<u>3.308</u>
Opgørelse af dagsværdi er baseret på et normaliseret driftsresultat på tDKK 275, en forventet udlejningsprocent på 100 og et afkastkrav på 8,5% (2016: 8%). Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakt.		
Ejendommens anvendes til erhvervsudlejning og har en central placering i Hørsholm. Lejekontrakt indgås på normale vilkår. Der er på balancedagen indgået lejekontrakt på det samlede lejemål, svarende til en udlejningsprocent på 100.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	555.779	657
Heraf forfalder inden for 1 år	-102.437	-102
	<u>453.342</u>	<u>555</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>28</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 556 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.308 t.kr.		

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kabi Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 196 t.kr.
